令和5年3月13日 改訂

お客様各位

株式会社カープ
代表取締役 福田浩介

弊社スタジオご利用に際してのお願い
平素よりカープスタジオをご利用いただき、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス（COVID-19）感染被害抑止とお客様の安全確保の為、
以下の対策にご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

・ご入室の際には、入口に設置のアルコール消毒液にて手指の
消毒と検温にご協力ください

・多人数でのスタジオをご利用の際には、可能な限りマスクを
着用してくださいますようお願いいたします

・換気のため、スタジオの窓、扉を開けた状態で作業をさせて
いただくことがございます

下記症状のある方のご入室はご遠慮ください

・ご入室の検温の際、体温が37.5℃以上の方

・体調のすぐれない方

・新型コロナウイルス（COVID-19）に感染の疑いのある方

以上

大変ご面倒をおかけいたしますが、皆様と安心して作業ができるよう、
何卒ご理解、ご協力くださいますようお願い申し上げます。